
  
 
 

Omnibus H. WENGLER               84529 Tittmoning - Asten   Tel. 08683/207 
 

03                        Tittmoning – Trostberg            ab 13.09.2022 
von Asten über Kay, Kirchheim, Tyrlaching, Kirchweidach und Feichten u.z. 

 
 

Montag – Freitag an Werktagen 

 Kurs 02 14 01 08 04 03 09  

Nr. Haltestelle / Bedientage S O O F  S O MD  
1 Asten 6.25 6.45 S 6.50 Bus 14.10  Bus  

2 / 3 Laufing / Hirschreit   S 6.52 fährt   fährt  
4 Seewirt / Moos   S 6.55 1 Std.   1 Std.  

140 Kay Feuerwehrhaus   6.58 früher   früher  
89 / 11 Hörzing Abzw. / Kirchheim   7.02 von   von  

10 Tittmoning Laufenerstr.   7.04 KW    KW  
9 Tittmoning Traunsteinerstr.   7.06 18 – 35    18 – 35   
8 Tittmoning Stadtplatz Bush. 6.35 6.55  13.35  12.56 16.35  
7 Hüttenthaler Feld 6.39 6.59 7.10   13.00   

6 / 91 Grassach / Mooswinkeln   7.13 13,37   16.37  
 Kay Feuerwehrhaus 6.42 7.02    13.03   

5 Lanzing 6.45 7.05 7.15 13.38  13.06 16.38  
92 Alterfing / Bergham  6.46 7.06 7.16 13.39  13.07 16.39  
93 Tyrlaching 6.50 7.10 7.20 13.42 14.18 13.11 16.42  
94 Roidham   7.24 13.43 14.20  16.43  
95 Kirchweidach Ort/ZOB 6.55 7.20 7.28 13.45 14.22 13.16 16.45  
98 Oberweidach   7.30  14.24    
99 Edelham Kreuzung   7.31  14.25    

101 Feichten   7.35  14.26    
102 Purkering / Gunerfing   7.37  14.28    
103 Wäschhausen   7.38 13.51 14.30  16.51  
104 Eglsee Bush. Hauptstr.   7.39 13.52 14.31  16.52  
105 Deinting / Wimm   7.40 13.53 14.34  16.53  
106 Trostberg ZBH Bayernstr.    7.44 13.55 14.45  16.55  
107 Trostberg EV-Kirche   7.47      

03                        Trostberg – Tittmoning  
Montag – Freitag an Werktagen 

 

 Kurs 11 05 16 06 15 10 07 17 18 12 13 
Nr. Haltestelle / Bedientage O O O S S S S S O O S 
107 Trostberg EV-Kirche   12.15 13.00   15.30     
106 Trostberg ZBH Bayernstr.  5.45 8.00 12.17 13.02   15.32   17.05  
105 Wimm / Deinting 5.50 8.03 12.19 13.05   15.35   17.07  
104 Eglsee Bush. Hauptstr. 5.51 8.04 12.20 13.05   15.35   17.07  
103 Wäschhausen 5.52 8.05 12.21 13.06   15.36   17.08  
 102 Purkering / Gunerfing  8.08 12.23 13.08   15.38   17.10  
101 Feichten  8.10 12.25 13.10   15.40 16.20 16.47 17.12  
99 Edelham Kreuzung  8.11 12.26 13.11   15.41   17.13  
98 Oberweidach  8.14 12.28 13.14   15.44   17.14  
95 Kirchweidach Ort/ZOB 6.05 8.16 12.31 13.16 13.32 13.55 15.46 16.25 16.52 17.16 17.52 
94 Roidham 6.07 8.17 12.33 13.17 13.34 13.57 15.47 16.27 16.54 17.17 17.54 
93 Tyrlaching 6.09 8.19 12.35 13.19 13.36 13.59 15.49 16.30 16.57 17.19 17.57 
92 Bergham / Alterfing 6.10 A  12.38 13.22 13.38 14.01 15.52 16.32 16.59 A 17.59 
5 Lanzing 6.12 A  12.40 13.24 13.40 14.03 15.54 16.34 17.01 A 18.01 

140 Kay Feuerwehrhaus  A  12.42 13.25 A A 15.55 A A A A 
89 / 11 Hörzing Abzw. / Kirchheim  A u A 13.28   15.58   A  

7 Hüttenthaler Feld  A 12.44  13.42 14.05  16.36 17.03 A 18.03 
10 Tittmoning Laufenerstr. u 6.22 A u 12.46 13.30   16.00   A  
9 Tittmoning Traunsteinerstr.  A  u12.45 13.33   16.03   A  
8 Tittmoning Stadtplatz Bush. 6.20 A   13.45 14.07  16.38 17.05 A 18.05 
7 Hüttenthaler Feld Bus A  13.36   A   A  

6 / 91 Grassach / Mooswinkeln 1 Std. A  13.38      A  
4 Seewirt / Moos früher A  13.42 A A A A A A A 

3 / 2 Hirschreit / Laufing KW A  13.44 A A A A A A A 
1 Asten 18 – 35 A  13.47 A A A A A A A 

Aa___- 

Zeichenerklärung:                  
O   = Montag – Freitag            F    = nur Freitags 
S   = nur an Schultagen          MD = Montag – Donnerstag 
A    = nur zum Aussteigen       U    = andere Reihenfolge 

 

Die Kurs  08, 09 und 11  fahren zum Ein- und Aussteigen  
in Trostberg über die Pallinger-, Pienzenauer- und Hertzheimerstraße 

 

Verkehrt nicht in den Weihnachtsferien, sowie am Faschingmontag und Faschingdienstag. 
_________________Kurs 01 / 05 / 08 / 09 / 11 / 12 / 16 verkehrt nicht in der 1. – 3. Woche der Sommerferien._____________________________ 

Die rot dargestellten Kurse 02 / 10 / 13 sind direkte Anschlussverbindungen zur Linie 402 Feichten – Kirchweidach – Hirten – AÖ der  Firma Brodschelm 


